
15080 

    

   

 

 

 

 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39.0881.338421 

fundraising@unifg.it 

www.unifg.it 

Il Direttore Generale 
Dott. Sandro Spataro 
 
Direzione Ricerca, Alta Formazione, Internazionalizzazione e Terza Missione 
Dott. Tommaso Campagna 
 
Area Terza Missione e Grandi Progetti       
Dott. Stefano Iorio 
 
Servizio Grant Office 
Dott.ssa Cristina Di Letizia  
 
Unità Innovazione Sociale 
Dott. Luigi Marchitto

 
 
 
Oggetto: Nomina Coordinatrice del Centro universitario per la diffusione della cultura e 

della pratica artistica e musicale - CUTAM dell’Università di Foggia. 
 
 
 
 

IL RETTORE 
 
 
 

VISTO il vigente Statuto dell’Università di Foggia; 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo del Centro universitario per la 

diffusione della cultura e della pratica teatrale, artistica e musicale - 
CUTAM; 

TENUTO CONTO di quanto previsto dall’art. 2 del succitato Regolamento il quale dispone 
che sono organi del CUTAM dell’Università di Foggia il Coordinatore e 
il Comitato di Indirizzo; 

TENUTO CONTO di quanto previsto dall’art 3 del medesimo Regolamento secondo cui il 
Coordinatore è nominato dal Rettore fra i docenti dell’Università e 
sovrintende al buon andamento del CUTAM; 

CONSIDERATO che con Decreto Rettorale n.955 del 2023 (prot. n.56847/I.4/2023 del 
08/11/2023) è stata nominata Coordinatrice del CUTAM la prof.ssa 
Silvia Mei, Ricercatrice di Discipline dello spettacolo (RTD A ssd l-
art/05) presso il Dipartimento di Dipartimento di Studi Umanistici, 
Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione; 

CONSIDERATO che, in data  06.01.2025, a seguito di dimissioni, si è concluso il 
contratto di ricercatore a tempo determinato con la prof.ssa Silvia Mei a 
seguito del suo trasferimento presso l’Università di Bari in qualità di 
professore associata e che quindi la stessa è decaduta dalla carica di 
Coordinatrice del CUTAM; 

TENUTO CONTO  che occorre procedere speditamente alla nomina di un nuovo 
Coordinatore del Centro universitario per la diffusione della cultura e 



 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39.0881.338421 

fundraising@unifg.it 

www.unifg.it 

della pratica teatrale, artistica e musicale – CUTAM al fine di dare 
continuità alle progettualità e alle azioni avviate in linea con le 
previsioni del Regolamento;  

ACQUISITA  la disponibilità della prof.ssa Tiziana Ragno, Professore ordinario di 
Lingua e letteratura latina (s.s.d. lati-01/a) presso il Dipartimento di 
Dipartimento di Studi Umanistici, Lettere, Beni Culturali, Scienze della 
Formazione a ricoprire la carica di Coordinatrice del Centro 
universitario per la diffusione della cultura e della pratica teatrale, 
artistica e musicale – CUTAM dell’Università di Foggia; 

SENTITO il Direttore Generale, 

  

 

DECRETA 

  

 
Articolo 1 
di nominare Coordinatrice del Centro universitario per la diffusione della cultura e della pratica 
teatrale, artistica e musicale – CUTAM dell’Università di Foggia la prof.ssa Tiziana Ragno, 
Professore ordinario di Lingua e letteratura latina (s.s.d. lati-01/a) presso il Dipartimento di 
Dipartimento di Studi Umanistici, Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione. 
 

  

 
Il RETTORE 

(Prof. Lorenzo LO MUZIO) 
firma digitale ai sensi dell’art. 21 
del d.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.n 

 


		2025-01-29T17:21:37+0100
	LORENZO LO MUZIO




